

契約 2022 年 6 月 28 日

串本太地道路環境調査業務

【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	串本太地道路環境調査業務
履行場所	(自) 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八尺鏡野地先 (至) 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	新宮市・東牟婁郡 (那智勝浦町他) 他
3) 業務番号	20220321163633	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度 (繰越しを含む) の分任官	10) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	276 日間 自 令和 4年 6月29日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	串本太地道路環境調査業務				業種 項目	設計業務 環境調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
環境調査		式	1		13,778,505			
環境調査		式	1		13,778,505			
計画準備		式	1		575,400			
計画準備		式	1		575,400			内 1号
動物調査		式	1		6,799,005			
哺乳類調査 (ニホンヤマネ)	3ヶ月	式	1		1,746,593			内 2号
哺乳類調査 (アカギツネ)	8ヶ月	式	1		1,578,312			内 3号
鳥類調査	冬季	回	1	426,900	426,900			単 1号

設計内訳書

業務名	串本太地道路環境調査業務				業種 項目	設計業務 環境調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
猛禽類調査	2月・3月	回	2	397,750	795,500			単 2号
昆虫類調査	秋季	回	1	741,900	741,900			単 3号
魚類調査	夏季	回	1	754,900	754,900			単 4号
底生動物調査	夏季	回	1	754,900	754,900			単 5号
植物調査		式	1		2,734,100			
植生図作成		式	1		978,800			内 4号
植物調査	夏季	回	1	497,900	497,900			単 6号
植物調査	秋季	回	1	497,900	497,900			単 7号

設計内訳書

業務名	串本太地道路環境調査業務				業種 項目	設計業務 環境調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
付着藻類調査	夏季	回	1	759,500	759,500			単 8号
田原湿地調査		式	1		1,186,200			
水生昆虫類調査	夏季・冬季	回	2	296,550	593,100			単 9号
湿生植物調査	夏季・冬季	回	2	296,550	593,100			単 10号
その他		式	1		2,483,800			
学識者ヒアリング資料作成		回	5	137,500	687,500			単 11号
学識者ヒアリング		回	5	75,700	378,500			単 12号
報告書作成		式	1		1,417,800			内 5号

設計内訳書

業務名	串本太地道路環境調査業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		487,840			
共通（調査・計画業務）		式	1		487,840			
打合せ等		式	1		378,500			
打合せ		式	1		378,500			内 6号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		式	1		109,340			内 7号
直接経費		式	1		1,690,898			
直接経費		式	1		1,690,898			

設計内訳書

業務名	串本太地道路環境調査業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		1,497,898			
旅費（率計上・宿泊有）		式	1		369,498			内 8号
日当・宿泊料（調査計画）		式	1		1,128,400			内 9号
電子成果品作成費		式	1		193,000			
電子成果品作成費		式	1		193,000			内 10号
直接原価（その他原価除く）		式	1		15,957,243			
その他原価		式	1		7,682,426			
一般管理費等		式	1		12,720,331			

設計内訳書

業務名	串本太地道路環境調査業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		36,360,000			
消費税相当額		式	1		3,636,000			
業務委託料		式	1		39,996,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		575,400	内 11 号
計						575,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	哺乳類調査 (ニホンヤマネ)		3ヶ月				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査 (巣箱設置地点設定)		回	1	185,600	185,600	単 13号
	巣箱・カメラ設置		箇所	5	37,120	185,600	単 14号
	カメラ点検		回	3	92,800	278,400	単 15号
	カメラ撮影結果とりまとめ		回	3	142,231	426,693	単 16号
	巣箱点検・カメラ回収		回	1	185,600	185,600	単 17号
	巣箱調査結果とりまとめ		回	1	484,700	484,700	単 18号
計						1,746,593	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	哺乳類調査 (アカギツネ)		8ヶ月				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査 (カメラ設置地点設定)		回	1	185,600	185,600	単 19号
	カメラ設置		箇所	12	7,701	92,412	単 20号
	カメラ点検		回	4	92,800	371,200	単 21号
	カメラ回収		回	1	92,800	92,800	単 22号
	カメラ撮影結果とりまとめ		回	4	209,075	836,300	単 23号
計						1,578,312	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	植生図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	航空写真による植生判読		式	1		316,000	内 12 号
	現地調査		式	1		223,200	内 13 号
	調査結果とりまとめ（植生図作成）		式	1		439,600	内 14 号
計						978,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		1,417,800	内 15 号
計						1,417,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		378,500	内 16号
計						378,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		式	1		109,340	内 17号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊有）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,266,345	
	旅費（率計上・宿泊有）		式	1		369,498	直人費×0.0259
計						369,498	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	日当・宿泊料（調査計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	日当・宿泊料（調査計画）		式	1		1,128,400	内 18 号
計						1,128,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,266,345	
	電子成果品作成費		式	1		193,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						193,000	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		575,400	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	4	41,600	166,400	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
計						575,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	航空写真による植生判読						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		316,000	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
計						316,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		223,200	
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
計						223,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	調査結果とりまとめ (植生図作成)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		439,600	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	6	29,000	174,000	
計						439,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,417,800	
	主任技師		人	2	58,600	117,200	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	8	41,600	332,800	
	技師 (C)		人	10	32,800	328,000	
	技術員		人	15	29,000	435,000	
計						1,417,800	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,500	
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
計						378,500	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

日当・宿泊料 (調査計画)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	日当・宿泊料(調査計画)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
日当・宿泊料			式	1		1,128,400	
	日当・宿泊料 (調査計画)		式	1		1,128,400	
計						1,128,400	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	鳥類調査	冬季					1	426,900
	現地調査		回	1	223,200		223,200	単 24 号
	調査結果とりまとめ		回	1	203,700		203,700	単 25 号
計							426,900	
単価							426,900	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	猛禽類調査	2月・3月					1	397,750
	現地調査		回	1	223,200		223,200	単 26 号
	調査結果とりまとめ		回	1	174,550		174,550	単 27 号
計							397,750	
単価							397,750	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	昆虫類調査	秋季					1	741,900
	現地調査		回	1	446,400		446,400	単 28 号
	調査結果とりまとめ		回	1	295,500		295,500	単 29 号
計							741,900	
単価							741,900	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	魚類調査	夏季					1	754,900
	現地調査		回	1	376,800		376,800	単 30 号
	調査結果とりまとめ		回	1	378,100		378,100	単 31 号
計							754,900	
単価							754,900	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	底生動物調査	夏季					1	754,900
	現地調査		回	1	376,800		376,800	単 32 号
	調査結果とりまとめ		回	1	378,100		378,100	単 33 号
計							754,900	
単価							754,900	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	植物調査	夏季					1	497,900
	現地調査		回	1	223,200		223,200	単 34 号
	調査結果とりまとめ		回	1	274,700		274,700	単 35 号
計							497,900	
単価							497,900	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	植物調査	秋季		回		1	497,900
	現地調査		回	1	223,200	223,200	単 36 号
	調査結果とりまとめ		回	1	274,700	274,700	単 37 号
計						497,900	
単価						497,900	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	付着藻類調査	夏季					1	759,500
	現地調査		回	1	185,600		185,600	単 38 号
	室内分析		回	1	278,400		278,400	単 39 号
	調査結果とりまとめ		回	1	295,500		295,500	単 40 号
計							759,500	
単価							759,500	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	水生昆虫類調査	夏季・冬季	単位	回	数量	1	単価	296,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		回	1	148,800	148,800	単 41 号	
	調査結果とりまとめ		回	1	147,750	147,750	単 42 号	
計						296,550		
単価						296,550	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	湿生植物調査	夏季・冬季	単位	回	数量	1	単価	296,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		回	1	148,800	148,800	単 43 号	
	調査結果とりまとめ		回	1	147,750	147,750	単 44 号	
計						296,550		
単価						296,550	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	学識者ヒアリング資料作成		単位	回	数量	1	単価	137,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	学識者ヒアリング資料作成						単 45 号	
			回	1	137,500	137,500		
計						137,500		
単価						137,500	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	学識者ヒアリング		単位	回	数量	1	単価	75,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	学識者ヒアリング						単 46 号	
			回	1	75,700	75,700		
計						75,700		
単価						75,700	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	現地踏査（巣箱設置地点設定）		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		185,600	185,600	
	技師（A）		人	2	51,200	102,400		
	技師（B）		人	2	41,600	83,200		
計						185,600		
単価						185,600	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	巢箱・カメラ設置		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		37,120		37,120
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640		
計						37,120		
単価						37,120	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	カメラ点検		単位	回	数量		単価	
						1		92,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		92,800		
	技師（A）		人	1	51,200	51,200		
	技師（B）		人	1	41,600	41,600		
計						92,800		
単価						92,800	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	カメラ撮影結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	142,231	
直接人件費			式	1		142,231		
	技師（A）		人	0.167	51,200	8,550		
	技師（B）		人	0.667	41,600	27,747		
	技師（C）		人	1.167	32,800	38,277		
	技術員		人	2.333	29,000	67,657		
計						142,231		
単価						142,231	円／回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	巢箱点検・カメラ回収		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		185,600		185,600
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200		
計								185,600
単価							185,600	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	巢箱調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		484,700		484,700
	主任技師		人	1	58,600	58,600		
	技師（A）		人	1.5	51,200	76,800		
	技師（B）		人	2.5	41,600	104,000		
	技師（C）		人	3.5	32,800	114,800		
	技術員		人	4.5	29,000	130,500		
計						484,700		
単価						484,700	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	現地踏査（カメラ設置地点設定）		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		185,600	185,600	
	技師（A）		人	2	51,200	102,400		
	技師（B）		人	2	41,600	83,200		
計						185,600		
単価						185,600	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	カメラ設置		単位	箇所	数量		単価	
						1		7,701
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		7,701		
	技師（A）		人	0.083	51,200	4,249		
	技師（B）		人	0.083	41,600	3,452		
計						7,701		
単価						7,701	円／箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	カメラ点検		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	92,800	
直接人件費			式	1		92,800		
	技師（A）		人	1	51,200	51,200		
	技師（B）		人	1	41,600	41,600		
計						92,800		
単価						92,800	円／回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	カメラ回収		単位	回	数量		単価	
						1		92,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		92,800		
	技師（A）		人	1	51,200	51,200		
	技師（B）		人	1	41,600	41,600		
計						92,800		
単価						92,800	円／回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	カメラ撮影結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	209,075
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		209,075		
	技師（A）		人	0.25	58,600	14,650		
	技師（B）		人	0.5	51,200	25,600		
	技師（C）		人	1	41,600	41,600		
	技術員		人	2	32,800	65,600		
計			人	2.125	29,000	61,625		
単価							209,075	円／回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		223,200		223,200
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800		
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400		
計						223,200		
単価						223,200	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	203,700
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		203,700		
	技師 (A)		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (B)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (C)		人	1	41,600	41,600		
	技術員		人	1.5	32,800	49,200		
			人	2	29,000	58,000		
計							203,700	
単価							203,700	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		223,200		223,200
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800		
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400		
計						223,200		
単価						223,200	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		174,550		174,550
	主任技師		人	0.25	58,600	14,650		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
計							174,550	
単価							174,550	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		446,400		446,400
	技師 (B)		人	6	41,600	249,600		
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800		
計						446,400		
単価						446,400	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	295,500
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		295,500		
	技師 (A)		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (B)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (C)		人	1.5	41,600	62,400		
	技術員		人	2	32,800	65,600		
			人	3	29,000	87,000		
計							295,500	
単価							295,500	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		376,800		376,800
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600		
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800		
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400		
計						376,800		
単価						376,800	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	378,100
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		378,100		
	技師 (A)		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (B)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (C)		人	2	41,600	83,200		
	技術員		人	3	32,800	98,400		
			人	4	29,000	116,000		
計							378,100	
単価							378,100	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		376,800		376,800
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600		
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800		
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400		
計						376,800		
単価						376,800	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		378,100		378,100
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200		
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400		
	技術員		人	4	29,000	116,000		
計						378,100		
単価						378,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		223,200		223,200
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800		
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400		
計						223,200		
単価						223,200	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	274,700
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		274,700		
	技師 (A)		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (B)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (C)		人	1	41,600	41,600		
	技術員		人	2	32,800	65,600		
			人	3	29,000	87,000		
計							274,700	
単価							274,700	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	223,200	
直接人件費			式	1		223,200		
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800		
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400		
計						223,200		
単価						223,200	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	274,700
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		274,700		
	技師 (A)		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (B)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (C)		人	1	41,600	41,600		
	技術員		人	2	32,800	65,600		
			人	3	29,000	87,000		
計							274,700	
単価							274,700	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		185,600		185,600
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200		
計						185,600		
単価						185,600	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	室内分析		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		278,400	278,400	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600		
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800		
計						278,400		
単価	室内分析					278,400	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		295,500		295,500
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
	技術員		人	3	29,000	87,000		
計							295,500	
単価							295,500	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		148,800		148,800
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
計						148,800		
単価						148,800	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		147,750		147,750
	主任技師		人	0.25	58,600	14,650		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.75	41,600	31,200		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
計							147,750	
単価							147,750	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		148,800		148,800
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
計						148,800		
単価						148,800	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	調査結果とりまとめ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	147,750
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		147,750		
	技師 (A)		人	0.25	58,600	14,650		
	技師 (B)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (C)		人	0.75	41,600	31,200		
	技術員		人	1	32,800	32,800		
			人	1.5	29,000	43,500		
計							147,750	
単価							147,750	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	学識者ヒアリング資料作成		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	137,500	
直接人件費			式	1		137,500	摘要	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
計						137,500		
単価						137,500	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	学識者ヒアリング		単位	回	数量		単価	
						1		75,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		75,700		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
計						75,700		
単価						75,700	円/回	